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temps de passage
schedule

Cronotabella

ALTIM.
m/slm

LOCALITÀ
itineraire / location

DISTANZE
distances

   parziali       percorsi      da perc.
    partielles         parcours        a parcouir
      partial           traveled           to go

ORA DI PASSAGGIO
heure de passage

time step
media km/h  moyenne km/h

         40        42        44

 Provincia di Monza e Brianza         
 Ritrovo di partenza – Rassemblement de départ - meeting starting         
191 LIssone – MUSEO D’ARTE CONTEMPORANEA        8.30 8.30 8.30
 Partenza ufficiosa - Départ fictif-starting unofficial        11.45 11.45 11.45
191 Lissone – Via della Pinacoteca         
 Trasferimento – Mise en carovane- transfer         11.45 11.45 11.45
191 Lissone - via della Pinacoteca, via Zara, via Verdi, via Loreto, via S. Antonio,
 piazza Libertà, via Assunta, via Manzoni, via Rimembranze, viale della Repubblica         
190 Monza - via Arrigo Boito,  via Pergolesi, via Ramazzotti, viale Brianza         
190 Partenza ufficiale -Départ  réel -official start      0,0 0,0 200,0 12.00 12.00 12.00
 MONZA VILLA REALE -  Viale Cesare Battisti
188 Monza – via Arrigo Boito        1,8 1,8 198,2 12.02 12.02 12.02
191 Lissone – viale Repubblica, viale Martiri della Libertà     3,5 5,3 194,7 12.05 12.05 12.04
198 Macherio - via Toti, viale Regina Margherita      1,0 6,3 193,7 12.11 12.11 12.10
203 Sovico - viale Monza       1,2 7,5 192,5 12.14 12.13 12.12
207 Albiate - viale Monza, viale Lombardia      1,2 8,7 191,3 12.16 12.15 12.14
212 Carate Brianza - viale Bianchi, via Garibaldi      1,6 10,3 189,7 12.17 12.17 12.16
214 Verano Brianza - via Sauro       1,0 11,3 188,7 12.18 12.18 12.17
216 Giussano - località Robbiano - viale Monza      1,0 12,3 187,7 12.20 12.20 12.19
225 Giussano - via Viganò       1,7 14,0 186,0 12.22 12.21 12.21
 Provincia di Como         
230 Arosio - via Valassina        0,7 14,7 185,3 12.23 12.22 12.22
250 Inverigo - via Valassina       3,0 17,7 182,3 12.27 12.26 12.25
275 Lurago d’ Erba - via Roma, via Valassina      2,4 20,1 179,9 12.30 12.29 12.28
 Passaggio a Livello - Passage a niveau -  level crossing         
290 Monguzzo - via Valassina       1,8 21,9 178,1 12.32 12.31 12.30
310 Merone - via Valassina       1,6 23,5 176,5 12.34 12.33 12.32
330 Erba - via Milano, via Lecco, via Valassina      3,5 27,0 173,0 12.39 12.37 12.36
368 Longone al Segrino - via Valassina      2,2 29,2 170,8 12.41 12.39 12.38
383 Eupilio - via Volta       2,2 31,4 168,6 12.44 12.42 12.41
387 Canzo - via Verza, via Brusa       1,0 32,4 167,6 12.46 12.45 12.43
450 Asso – via XXV Aprile       2,3 34,7 165,3 12.51 12.49 12.47
490 Valbrona - via Veneto       1,7 36,4 163,6 12.53 12.51 12.50
 Provincia di Lecco         
470 Oliveto Lario - via Milano       5,7 42,1 157,9 13.03 13.00 12.58
201 Oliveto Lario localita Onno - via Milano, via Bezzecca     1,0 43,1 156,9 13.05 13.02 13.00
202 Oliveto Lario - località Vassena       2,5 45,6 154,4 13.08 13.06 13.02
201 Oliveto Lario - località Limonta       3,4 49,0 151,0 13.13 13.10 13.07
 Provincia di Como         
243 Regatola di Bellagio       1,1 50,1 149,9 13.15 13.12 13.09
631 Guello        4,5 54,6 145,4 13.21 13.16 13.11
623 Civenna         1,5 56,1 143,9 13.23 13.18 13.13
754 Magrelio Madonna del Ghisallo  -GPM -      3,5 59,6 140,4 13.29 13.23 13.17
627 Barni - circonvallazione       1,5 61,1 138,9 13.31 13.25 13.19
537 Lasnigo         2,3 63,4 136,6 13.34 13.27 13.22
450 Asso - via XXV Aprile,via Roma       2,4 65,8 134,2 13.37 13.29 13.24
 Galleria Asso  Lunghezza mt 100         
387 Canzo - via Verza, via Volta       1,5 67,3 132,7 13.40 13.31 13.26
368 Longone al Segrino        2,4 69,7 130,3 13.42 13.34 13.29
383 Eupilio - Via Panigatti       2,5 72,2 127,8 13.46 13.39 13.32
360 Pusiano        2,5 74,7 125,3 13.50 13.43 13.36
 Provincia di Lecco         
340 Cesana Brianza         1,4 76,1 123,9 13.52 13.45 13.38
300 Annone Brianza         1,5 77,6 122,4 13.55 13.47 13.40
268 Oggiono - via Kennendy, via per Molteno, via Matteotti     2,5 80,1 119,9 13.59 13.50 13.44
290 Sirone        0,5 80,6 119,4 14.00 13.51 13.45
295 Molteno - viale De Gasperi, viale Grandi       1,0 81,6 118,4 14.02 13.53 13.47
290 Molteno - località Raviola - via Pastore, Via Gemelli     0,2 81,8 118,2 14.03 13.54 13.48
280 Garbagnate Monastero - via Corti, via Roma, Via Milano     1,5 83,3 116,7 14.05 13.56 13.51
295 Barzago - via S. Cuore, via Kennedy, via Don dell’Acqua     1,0 84,3 115,7 14.07 13.58 13.53
300 Barzago - località Verdegò       0,7 85,0 115,0 14.08 13.58 13.54
290 Barzanò - località San Feriolo - via Risorgimento     1,0 86,0 114,0 14.10 14.01 13.57
280 Barzanò         0,5 86,5 113,5 14.11 14.03 13.58
275 Cremella - via Cadorna       1,3 87,8 112,2 14.13 14.05 14.00
270 Cassago Brianza - via Allende       0,2 88,0 112,0 14.13 14.05 14.01
268 Cassago Brianza - località Oriano - via Allende, via Foscolo     1,0 89,0 111,0 14.15 14.07 14.03
 Provincia di Monza e Brianza         
260 Renate - via Garibaldi       1,0 90,0 110,0 14.17 14.09 14.05
270 Besana Brianza - via Garibaldi, via Puccini      1,3 91,3 108,7 14.19 14.11 14.07
258 Besana Brianza - località Valle Guidino - via Kennedy, via Mazzolari    1,5 92,8 107,2 14.22 14.13 14.09
270 Besana Brianza - località Casaglia,  via Viganò     1,3 94,1 105,9 14.24 14.15 14.11
265 Besana Brianza - località Fonigo - via Cardinal Borromeo     1,3 95,4 104,6 14.26 14.17 14.13
330 Besana Brianza - località Calò - via Pozzi      0,4 95,8 104,2 14.27 14.18 14.13
250 Triuggio - località Rancate - via Biffi      1,0 96,8 103,2 14.29 14.20 14.15
200 Albiate - località Ponte - via IV Novembre, via Roma, via Viganò    1,0 97,8 102,2 14.31 14.22 14.17
235 Albiate - via Viganò, via Marconi      1,8 99,6 100,4 14.33 14.25 14.18
215 Sovico - vicolo Brianza, via Giovanni da Sovico, via Teruzzi, viale Monza    2,5 102,1 97,9 14.36 14.28 14.21
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200 Macherio - via Regina Margherita, via Toti      1,5 103,6 96,4 14.38 14.30 14.23
191 Lissone - viale Martiri della Libertà, via dei Platani, via San Giorgio    0,9 104,5 95,5 14.39 14.31 14.24
192 Desio - località San Giorgio – via per Seregno      0,3 104,8 95,2 14.40 14.31 14.25
191 Lissone - Via Como, via Matteotti  traguardo       1,0 105,8 94,2 14.42 14.33 14.26
 INIZIO CIRCUITO FINALE          
191 Lissone - via Carducci, via Bramante da Urbino, via Fratelli Bandiera,     2,5 108,3 91,7 14.46 14.37 14.29
 via Trieste, viale della Repubblica
190 Monza - via Arrigo Boito,  via Pergolesi, via Ramazzotti, viale Brianza    1,8 110,1 89,9 14.48 14.39 14.31
190 Parco di Monza - viale Cavriga       1,9 112,0 88,0 14.50 14.41 14.33
193 Villasanta - via Farina, via Confalonieri, via Leonardo da Vinci    2,9 114,9 85,1 14.55 14.45 14.35
195 Arcore         0,5 115,4 84,6 14.55 14.45 14.36
197 Lesmo - Localita Peregallo - via Galilei      1,0 116,4 83,6 14.57 14.47 14.38
220 Lesmo - Località  Gerno - via Volta, via Casati      1,0 117,4 82,6 14.59 14.49 14.39
225 Lesmo - via Lambro, via Manzoni, via Messa      1,6 119,0 81,0 15.01 14.51 14.41
250 Correzzana        1,3 120,3 79,7 15.03 14.53 14.44
300 Besana Brianza - località Montesiro       2,5 122,8 77,2 15.06 14.56 14.47
330 Besana Brianza - località Brugora - via Cavour     1,1 123,9 76,1 15.08 14.58 14.49
280 Triuggio - località Tregasio - via S. Ambrogio, via Cagnola, via  Monastero    0,6 124,5 75,5 15.08 14.59 14.50
300 Besana Brianza - località Pobiga - via Cardinal Borromeo     2,1 126,6 73,4 15.10 15.02 14.53
330 Besana Brianza - località Calò - via Pozzi      1,3 127,9 72,1 15.12 15.04 14.55
250 Triuggio - località Rancate - via Biffi      1,4 129,3 70,7 15.13 15.06 14.57
200 Albiate - località Ponte - via IV Novembre, via Roma, via Viganò    1,7 131,0 69,0 15.15 15.08 14.59
235 Albiate - via Viganò, via Marconi      1,5 132,5 67,5 15.17 15.09 15.01
215 Sovico - vicolo Brianza, via Giovanni da Sovico, via Teruzzi, viale Monza    1,0 133,5 66,5 15.19 15.11 15.03
200 Macherio - via Regina Margherita, via Toti      1,5 135,0 65,0 15.21 15.13 15.05
191 Lissone - viale Martiri della Libertà, via dei Platani, via San Giorgio    0,9 135,9 64,1 15.22 15.14 15.06
192 Desio - località San Giorgio – via per Seregno      0,3 136,2 63,8 15.22 15.14 15.06
191 Lissone – Via Como, via Matteotti  traguardo fine primo giro     1,0 137,2 62,8 15.23 15.16 15.07
191 Lissone - via Carducci, via Bramante da Urbino, via Fratelli Bandiera,    2,5 139,7 60,3 15.26 15.18 15.10
 via Trieste, viale della Repubblica
190 Monza - via Arrigo Boito,  via Pergolesi, via Ramazzotti, viale Brianza    1,8 141,5 58,5 15.28 15.20 15.12
190 Parco di Monza - viale Cavriga       1,9 143,4 56,6 15.30 15.22 15.14
193 Villasanta - via Matteotti, via Edison, via Volta, via Leonardo da Vinci    2,9 146,3 53,7 15.36 15.27 15.18
195 Arcore         146,8 53,2 15.37 15.27 15.18
197 Lesmo - Località Peregallo - via Galilei      1,0 147,8 52,2 15.39 15.29 15.19
220 Lesmo - Località  Gerno – via Volta, via Casati      1,0 148,8 51,2 15.41 15.31 15.21
225 Lesmo - via Lambro, via Manzoni, via Messa      1,6 150,4 49,6 15.44 15.33 15.23
250 Correzzana        1,3 151,7 48,3 15.46 15.35 15.25
300 Besana Brianza - località Montesiro       2,5 154,2 45,8 15.51 15.37 15.28
330 Besana Brianza - località Brugora - via Cavour     1,1 155,3 44,7 15.53 15.39 15.29
280 Triuggio – località Tregasio – via S. Ambrogio, via Cagnola, via Monastero    0,6 155,9 44,1 15.54 15.40 15.30
300 Besana Brianza - località Pobiga - via Cardinal Borromeo     2,1 158,0 42,0 15.57 15.42 15.32
330 Besana Brianza - località Calò - via Pozzi      1,3 159,3 40,7 15.59 15.44 15.34
250 Triuggio - località Rancate - via Biffi      1,4 160,7 39,3 16.01 15.46 15.36
200 Albiate - località Ponte – via IV Novembre, via Roma, via Viganò    1,7 162,4 37,6 16.03 15.48 15.38
235 Albiate - via Viganò, via Marconi      1,5 163,9 36,1 16.05 15.50 15.40
215 Sovico - vicolo Brianza, via Giovanni da Sovico, via Teruzzi, viale Monza    1,0 164,9 35,1 16.07 15.52 15.42
200 Macherio - via Regina Margherita, via Toti      1,5 166,4 33,6 16.09 15.54 15.44
191 Lissone - viale Martiri della Libertà, via dei Platani, via San Giorgio    0,9 167,3 32,7 16.10 15.55 15.45
192 Desio - località San Giorgio - via per Seregno      0,3 167,6 32,4 16.10 15.56 15.45
191 Lissone - Via Como, via Matteotti  traguardo fine secondo giro    1,0 168,6 31,4 16.12 15.58 15.47
191 Lissone - via Carducci, via Bramante da Urbino, via Fratelli Bandiera,     2,5 171,1 28,9 16.15 16.01 15.50
 via Trieste, viale della Repubblica
190 Monza - via Arrigo Boito,  via Pergolesi, via Ramazzotti, viale Brianza    1,8 172,9 27,1 16.17 16.03 15.52
190 Parco di Monza - viale Cavriga       1,9 174,8 25,2 16.19 16.05 15.54
193 Villasanta - via Matteotti, via Edison, via Volta, via Leonardo da Vinci    2,9 177,7 22,3 16.25 16.10 15.58
195 Arcore         0,5 178,2 21,8 16.26 16.11 15.59
197 Lesmo - Località Peregallo - via Galilei      1,0 179,2 20,8 16.28 16.13 16.01
220 Lesmo - Località  Gerno - via Volta, via Casati      1,0 180,2 19,8 16.30 16.15 16.03
225 Lesmo - via Lambro, via Manzoni, via Messa      1,6 181,8 18,2 16.32 16.17 16.05
250 Correzzana        1,3 183,1 16,9 16.34 16.18 16.07
300 Besana Brianza - località Montesiro       2,5 185,6 14,4 16.37 16.21 16.10
330 Besana Brianza - località Brugora - via Cavour     1,1 186,7 13,3 16.39 16.23 16.12
280 Triuggio - località Tregasio - via S. Ambrogio, via Cagnola, via  Monastero    0,6 187,3 12,7 16.40 16.24 16.13
300 Besana Brianza - località Pobiga - via Cardinal Borromeo     2,1 189,4 10,6 16.43 16.26 16.15
330 Besana Brianza - località Calò - via Pozzi      1,3 190,7 9,3 16.45 16.28 16.17
250 Triuggio - località Rancate - via Biffi      1,4 192,1 7,9 16.47 16.30 16.19
200 Albiate - località Ponte – via IV Novembre, via Roma, via Viganò    1,7 193,8 6,2 16.49 16.32 16.21
235 Albiate - via Viganò, via Marconi      1,5 195,3 4,7 16.51 16.34 16.23
215 Sovico - vicolo Brianza, via Giovanni da Sovico, via Teruzzi, viale Monza    1,0 196,3 3,7 16.53 16.36 16.24
200 Macherio - via Regina Margherita, via Toti      1,5 197,8 2,2 16.55 16.38 16.26
191 Lissone - viale Martiri della Libertà, via dei Platani, via San Giorgio    0,9 198,7 1,3 16.56 16.40 16.27
192 Desio - località San Giorgio - via per Seregno      0,3 199,0 1,0 16.57 16.41 16.28
191 Lissone - via Como, via Matteotti  ARRIVO      1,0 200,0 0,0 16.59 16.43 16.30
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